150, z pro
centów od kapitału rs. 3.750, ofiarowanego przez warszawską
gminę starozasonnych, na pamiątkę jubileuszu 50-letniej ofi
cerskiej służby ś. p. księcia warszawskiego, hrabiego Paszkie-
wieża Ery wa. oskiego, jenerał-feldoiarftzałka, namiestnika Kro-
lestwa, w dniu 5 (17) października 1850 r. obchodzonego, zgło
siło się czt'-ry kandydatki.

Po rozpoznaniu, przy udziale delegata ze strony magistratu
miasta Warszawy, przedstawionych przez kandydatki dowo-
■dów, na posiedzeniu z dnia 5 (17) października r. b„ przy-
ananym został posag pannie wyanania chrześcijańskiego, Mu
fli Dreszer, mającej lat 16, miesięcy 5 i dni 26 wieku, córce
b.

Piwnica zaopatrzona w rozmafte gatunki Win z pierwszorzędnych domów handlo<Tf^
Przyjmuje również zamówienia na Śniadania i Kolacje tak w własnych gabinet

jak do domów, zapewniając ceny umiarkowane. 3—3 — 18832

OD DNIA DZISIEJSZEGO

CENY CUKRU ZNIŻONE
w Skłach Herbaty i Towarów Rossyjsłdch

DdnATEIdoIURJBl WIBMUWSDIGO H= 240.
Dnia 25 października 1878 roku. Dnia 13 (25) października 1878 roku.Piątek.

NAKŁADEM KSIĘGARNI

GEBETHNERA I WOLFFA
wyszło nowe dzieło, pod tyt.:

JAK SIE PAN PAWEŁ ŻfflIŁ 1 JAK SIĘ OfflEJ
przez

J. I. KRASZEWSKIEGO.
Cena rub. sr. 1.

Wydawnictwo Maurycego Orgelbranda w Warszawie.
Pod nowa Redakcją zupełnie przekształcony